公告编号：2024-004

证券代码：834218                             证券简称：和创科技                      主办券商：中信建投

 和创（北京）科技股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

一、专利基本情况

和创（北京）科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日取得一项由国家知

识产权局颁发的《发明专利证书》，具体情况如下：

发 明 名 称：可控资源的动态代码运行方法、装置、设备及系统

发 明 人：陈明

专 利 号：ZL 2023 1 1586229.3

专利申请日：2023 年 11 月 27 日

专利权人 ： 和创（北京）科技股份有限公司

地 址：100088 北京市海淀区马甸东路 17 号 21 层 2518

授权公告日：2024 年 02 月 23 日

授权公告号：CN 117290116 B

二、对公司的影响

公司始终重视产品研发和技术创新，持续研发投入，以紧跟技术发展趋势，保

持公司产品的核心竞争力。本项发明专利的取得充分体现了公司的自主研发及创新

能力，是公司持续研发投入的重要成果，有助于提高公司产品在市场上的竞争力，

巩固和保持公司的技术优势，提升公司品牌价值，对公司持续发展将产生积极的影

响。

具体影响以实际情况为准，上述内容不构成对公司的业绩承诺。

三、备查文件目录

发明专利证书

和创（北京）科技股份有限公司

董事会

2024 年 2 月 26 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。